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Od dziecka jestem mieszkańcem Gminy Pobiedziska. Stąd również 
pochodzi moja żona, tutaj wychowuję trzy córki. Z wykształcenia jestem 
magistrem politologii oraz technikiem pszczelarzem. Mam 36 lat i nigdy 
nie byłem związany z jakąkolwiek par�ą polityczną. Niemal 15 lat 
pracowałem w handlu jednocześnie prowadząc działalność, na której 
aktualnie w pełni się skupiam, czyli prowadzenie gospodarstwa 
pasiecznego. Od 2012 roku zasiadam w zarządzie Koła Pszczelarzy                     
w Pobiedziskach, a od 2021 r.  jestem jego Prezesem. Od lat współpracuję                 
z Urzędem Miasta i Gminy w kwes�ach związanych z ochroną środowiska, 
edukacją oraz nasadzeniami roślinności miododajnej. Chciałbym                        
tę współpracę jeszcze bardziej rozwinąć jako radny i dobrze przysłużyć się 
mieszkańcom naszej gminy.

Program 

ź kontynuacja budowy drogi Polska Wieś - Wagowo, w szczególności 
zadbanie o bezpieczeństwo na odcinku przy składowisku odpadów    
w Borówku,

ź projekt i przebudowa ul. Kanałowej,
ź poprawienie standardu utrzymania dróg gruntowych na terenie 

sołectw Wagowo, Polska Wieś, Bociniec, Kocanowo, Główna, 
Węglewo,

ź rozbudowa oświetlenia na terenach sołectw Wagowo, Polska Wieś, 
Bociniec, Kocanowo, Główna, Węglewo z uwzględnieniem nowo 
powstałych osiedli,

ź pomoc i wsparcie przy wymianie źródeł ogrzewania na ekologiczne               
i spełniające najnowsze normy,

ź budowa bezpiecznego traktu dla pieszych i rowerzystów z Kocanowa 
do bezkolizyjnego przejścia podziemnego w rejonie ul. Kiszkowskiej 
w Pobiedziskach,

ź wsparcie dla rozwoju szkoły w Węglewie oraz utworzenie 
nowoczesnego boisko przyszkolnego, 

ź wsparcie dla rozwoju jednostki OSP w Węglewie - zakup ładowarki 
teleskopowej oraz pomoc w organizacji jubileuszu z okazji 100 lecia 
istnienia jednostki,

ź wspieranie okolicznych przedsiębiorców oraz zachęcanie firm                  
do inwestowania na terenie Gminy Pobiedziska celem tworzenia 
nowych miejsc pracy,

ź wyszukiwanie oraz maksymalne wykorzystanie dostępnych 
zewnętrznych źródeł finansowania inwestycji na terenie Gminy,

ź działanie na rzecz środowiska naturalnego z nastawieniem na rozwój 
roślinności miododajnej,

ź organizowanie cyklicznych spotkań z sołtysami oraz mieszkańcami 
celem poznania problemów istniejących na terenie mojego okręgu 
oraz stworzenie prostej pla�ormy komunikacyjnej umożliwiającej 
bezpośredni kontakt mieszkańców z radnymi. 
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Polska Wieś, Borówko, Bociniec, Gołuń, Gołunin, wieś Główna, Główienka, 
Węglewo, Węglewko
Głosujemy: Pobiedziski Ośrodek Kultury, ul. Kostrzyńska 21, Pobiedziska

Czachurki, Jezierce, Wagowo, Wiśniewo, Zbierkowo 
Głosujemy: Świetlica wiejska w Wagowie, Wagowo 16 b

Kocanowo
Głosujemy: Świetlica wiejska w Kocanowie, Kocanowo 26
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